
Zpravodajský týdeník    ro ník 11     íslo 24     úterý 20. ervna 2017    cena 15 K  / p edplatné 13 K

T TE KAŽDÝ 
DEN ERSTVÉ 

ZPRÁVY NA
zrcadlo.net

GOBELÍNY NA ZÁMKU
t te na str. 2

OPRAVY NA I/43
t te na str. 3

SOKOLI V KRASU
t te na str. 4

Ve Vískách 
uva ili nové 
pivo Krasák

VÍSKY - 

 T TE NA STRAN  3

Odborníci 
budou sledovat 
život rysa

MORAVSKÝ KRAS 

T TE NA STRAN  4

Lenka Dusilová na BiGy Festu
.                                     Více na www.zrcadlo.net

 Foto Petr Švancara

SPORTPARK BOSKOVICE - nové centrum pro sportovní 
a rekreační cyklistiku
V rámci projektu SPORTPARK Boskovice byl vybudován objekt 
Singltrek Centra jako zázemí pro návštěvníky Sportparku. 
V objektu je hygienické zázemí (WC, sprchy, šatny) a víceúčelová 
místnost s malou kuchyňkou.  
V areálu Sportparku Boskovice najdete samoobslužný cyk-
loservis s přilehlou myčkou kol, venkovní odpočívadla, sto-
jany na kola, informační cedule s mapkou areálu, parkoviště 
a pumptrackovou dráhu. 
Sportpark Boskovice byl pořízen za přispění prostředků 
státního rozpočtu České republiky z programu Minister-
stva pro místní rozvoj ČR. 

PROVOZ BUDE ZAHÁJEN 16. 7. 2017 ve 14.00

S P O RT PA R K  B O S KOV I C E

sportpark.boskovickestezky.cz

Sportpark Boskovice je výchozím bodem do areálu 
BOSKOVICKÝCH STEZEK.
Přijeďte si vyzkoušet singltraily pro začátečníky a střed-
ně pokročilé vyznavače terénní cyklistiky o celkové dél-
ce 9,61 km, které se nachází v lokalitě Doubravy a jsou 
vhodné pro celou rodinu. Singltraily začínají i končí 
v areálu Sportparku Boskovice a mají charakter okruhů. 
Aktuální informace najdete na FB/BoskovickeStezky.



INZERCEZPRAVODAJSTVÍ

Lysický zámek zve na 
výstavu gobelín

LYSICE

Boskovi tí p išli s dalším místem 
pro halu. U školy v Sušilov  ulici

idi  p išel 
o pen ženku

SVITÁVKA

  (moj)

Sprejer se 
vy ádil

VELKÉ OPATOVICE

(moj)

Výstava gobelín  na lysickém zámku.  Foto Michal Záboj

Michal Záboj

BOSKOVICE

(moj), foto Michal Záboj

Zlod j z auta 
vysál benzín

BLANSKO

(moj)

Zámecká restaurace na zámku 
v Rájci-Jest ebí p ijme íšníka 
/ servírku a kucha ku na výdej 
a p ípravu jídel.
Informace na tel. 774 351 132 
volejte Po-Pá od 9:00-18:00

ádková 
inzerce

Prodám stolek pod televizi
Tel.: 

725 773 114
Hledám ženu dívku

Tel.: 776 545 411
Prodám pozink garáž, 

Tel.: 603 422 118 
Koupím ojeté auto, 

 Tel.: 728 743 178

Prodáme levn  kuchy skou lin-
ku, 

Tel. 723 278 475.
Chcete se zbavit starých knih 

  Tel.: 728 127 465
Koupím pšenici a je men.  Tel.: 

723 830 686
Pronajmu garáž

Tel.: 723 830 686
Nabízím 500 K  za pohlednici

Tel.: 607 
846 060

Prodám t idve ovou šatní sk í

p ijme
OBSLUHU CNC STROJ  

A SOUSTRUŽNICKÝCH AUTOMAT

PROGRAMÁTORA A SE IZOVA E 
CNC STROJ  (soustruh  a frézek)

Zájemci se mohou hlásit Milanu Parákovi,  
+420 602 503 242, parak@lidokov.cz

Požadujeme:

Nabízíme:

Místo výkonu práce D eva ská 1340/5, Boskovice

Přední výrobce žárovzdorných materiálů pro slévárny a ocelárny

Hledáme zaměstnance

do dělnických pozic:
DĚLNÍK PRO OBSLUHU STROJŮ A ZAŘÍZENÍ PŘI VÝROBĚ KERAMIKY
Požadujeme dobrý zdravotní stav, zájem o zodpovědnou, kvalitně 
odváděnou práci a chuť pracovat.

Nabízíme:   zaučení pro zajímavou práci s možností výdělku nad  
  20 000 Kč za měsíc podle pracovního výkonu
  perspektivu dlouhodobého zaměstnání, 
  zázemí prosperující společnosti

do výzkumu a vývoje:
VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK
Požadujeme vzdělání technického zaměření – keramika, chemie, sta-
vebnictví, znalost práce s MS Office (Word, Excel, atp.).

Nabízíme:  perspektivu dlouhodobého zaměstnání se zajímavým   
  finančním ohodnocením, zázemí prosperující společnosti

DÁLE PŘIJMEME SEZÓNNÍ BRIGÁDNÍKY NA OBDOBÍ 
ČERVEN - ZÁŘÍ 2017
Požadujeme věk nad 18 let.
Nabízíme:   práce ve výrobě průmyslové keramiky odměňované úkolovou  
  mzdou s možností zajímavého výdělku dle pracovního výkonu

Benefity pro zaměstnance: příspěvky na stravování, po roce zaměstnání možnost penzijní-
ho připojištění, příspěvek na rekreaci a navýšení základní výměry dovolené o 5 dnů v roce.

kontakt: A. Göttinger, tel: 516 526 119
e-mail: arnost.gottinger@ceramic.cz

Tel.: 606 931 825, volat po 
16. hod.

Prodám konferen ní stolek, 

Tel.: 606 931 825, 
volat po 16. hod.

Prodám ty dílnou obývací st -
nu,

Tel.: 606 931 825, 
volat po 16. hod.

Prodám manželskou postel 

Tel.: 606 
931 825, volat po 16. hod.

Hledám šikovného zedníka

Prodám levn

Tel.: 774 408 399

Hasi i likvidovali 
následky bou ek

REGION

(moj), foto HZS JmK



ZPRAVODAJSTVÍSPORT

U erné Hory opravují most, 
objíž ka vede p es m stys

ERNÁ HORA

Michal Záboj

V minipivovaru Vískách uva ili nové letní pivo 
Krasák, s vodou z Moravského krasu

VÍSKY

  (hrr)

Fotbalové sout že skon ily pro 
Boskovice a Ráje ko vít zn

REGION 

Krajský p ebor
28. kolo: Moravská Slavia - Bos-

kovice 0:3 (0:0)

Ráje ko – Ivan ice 2:1 (1:1)

Další výsledky:

 Lubomír Slezák

Zápas Boskovických. Foto Lubomír Slezák

Plavecké medaile padaly i na Pohárech Moravy
BLANSKO

Text a foto V ra Vencelová

 Foto Zuzana Jaší ková

Foto Marie Haso ováFoto HZS JmK



ZPRAVODAJSTVÍ

Rysovi se v lesích regionu da í, 
te  dostal sledovací obojek

SPORT

eský malý fotbal je druhý 
nejlepší v Evrop

MORAVSKÝ KRAS

 Michal Záboj

BOSKOVICE, BRNO

eská republika - Ma arsko 0:1 
(0:0).

eská republika - Lotyšsko 6:0 
(1:0), 34. a 37. Lev ík, 10. Salák, 29. 
Koudelka, 34. Pad ra, 40. Uhlí .

Baseballisté 
Blanska doma 
nehráli

REGION

Olympia Blansko - Skokani Olo-
mouc odloženo.

Skokani Olomouc - Olympia 
Blansko 8:5.

(les)

Boskovi tí plavci se na 
mistrovství ve Zlín  neztratili

BOSKOVICE

(les)

eská republika - Izrael 7:0 (4:0), 
3. Uhlí , 7. Koudelka, 8. Ma ík, 10. 
Mica, 24. Pad ra, 28. Salák, 35. 
Doubravský.

eská republika - Bulharsko 1:0 
(0:0), 32. Lev ík.

tvrt inále: eská republika - 
Bosna-Hercegovina 4:0 (1:0), 14. 
Hakl, 30. a 32. Salák, 39. Koudel-
ka.

Semi inále: eská republika - 
Rumunsko 4:3 (1:2), 12. Bedná , 
21. a 32. Lev ík, 39. Salák - 20. Bur-
ciu, 20+4. C. Vlad, 40+5. Burciu.

Finále: eská republika - Rusko 
1:1 (1:0), pokutové kopy 2:3, 16. 
Ma ík - 24. Medv d v.

Lubomír Slezák
 Foto archiv malého fotbalu

Kam za sportem
ATLETIKA - 

BASEBALL - 

HORSKÁ KOLA - 

KOPANÁ - 

VOLEJBAL - 

Odborníci p i odchytu rysa.  Foto LDF MENDELU

V Moravském krasu hnízdí dva páry sokol

Z p ehrad v regionu te  kv li suchu odtéká 
více vody, než do nich p itéká

REGION

 (moj)

MORAVSKÝ KRAS

(moj), foto René Bedan



INZERCESERVIS, SPORT

úterý 20. ervna

KINA
Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 19.30 hod. 

st eda 21. ervna
AKCE

Blansko – 

Blansko – 

Boskovice – 

Boskovice – 

Boskovice – 

Letovice – 

KINA
Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 15 hod. 

Boskovice v 19.30 hod. 

tvrtek 22. ervna
AKCE

Blansko – 

Blansko – 

Velké Opatovice – 

KINA
Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 17 hod. 

Boskovice ve 20 hod. 

pátek 23. ervna
AKCE

Blansko – 

Rájec-Jest ebí – 

KINA
Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 17 a 20 hod. 

Šebetov v 19.30 hod. 

Velké Opatovice v 19.30 hod. 

kalendá  akcí
sobota 24. ervna

AKCE
Blansko – 

Boskovice – 

Boskovice – 

Knínice – 

Ko enec – 

Krasová – 

Krasová – 

Lysice – 

Moravský kras – 

Moravský kras – 

Olešnice – 

Olešnice – 

Olešnice – 

Skalní mlýn – 

Sko ova Lhota – 

Sv tlá – 

T chov – 

Velké Opatovice – 

Žernovník – 

KINA
Blansko v 17 hod. 

Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 17 a 20 hod. 

Lysice – letní ve 21.30 hod. 

ned le 25. ervna
AKCE

Benešov – 

Blansko – 

Blansko – 

Boskovice – 

Krasová – 

Lysice – 

Moravský kras – 

Moravský kras – 

Moravský kras – 

Rájec-Jest ebí – 

Spešov – 

Velké Opatovice – 

Žernovník – 

KINA
Blansko v 15 hod. 
Blansko v 17 hod.

Blansko ve 20 hod. 
Boskovice v 15 hod. 

Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

pond lí 26. ervna
KINA

Blansko ve 20 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

REGION

TJ Minerva Boskovice - TJ Sokol 
Brno-Husovice 3:0 (6, 10, 8) a 3:0 
(15, 14, 20). (les)

Volejbalistky potvrdily prvenství

Kopaná
I.A t ída - 26. kolo:

I.B t ída - 26. kolo:

Okresní p ebor - 26. kolo:

III. t ída - 26. kolo: 

IV. t ída - 22. kolo: 

ZRCADLO TE KAŽDÝ TÝDEN TÉM  
DVACET TISÍC SPOKOJENÝCH TENÁ

Celostátní p ehlídka mladých 
v dc  zavítala do Boskovic

BOSKOVICE

 Text a foto Jaroslav Old ich



ZPRAVODAJSTVÍ, INZERCE

Post ehy poslance Lubomíra 
Toufara ze sn movny

Dobrý den vážení tená i,

Lubomír Toufar, 
 poslanec PSP R za SSD

Při koupi nového vozu padá mnoho otázek.
My na ně máme jednu odpověď:

Ve speciální nabídce Maraton Edition teď můžete mít nový Golf Variant 
a další modely vozů Volkswagen za mimořádně výhodných podmínek, 
mj. i s cenovým zvýhodněním 76 600 Kč a s balíčkem nadstandardní 
výbavy. Zeptejte se u nejbližšího prodejce vozů Volkswagen.

www.maratonedition.cz

Vzorový příklad úvěru na Volkswagen Golf Variant Maraton Edition �,� TSI v ceně ��� ��� Kč, splátka předem ��� ��� Kč (�� %), výše úvěru ��� ��� Kč, poplatky 
za uzavření a vedení smlouvy � Kč, celkové platby za úvěr ��� ��� Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění ��� ��� Kč, RPSN vč. pojištění ��,��� %, délka úvěru 
�� měsíců, poslední nerovnoměrná splátka ��� ��� Kč, měsíční splátka úvěru � ��� Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění � ��� Kč, roční pevná zápůjční úroková 
sazba �,�� %. Pojištění obsahuje Volkswagen havarijní pojištění (�% spoluúčast) a povinné ručení s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění 
(�� měsíců). Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § ���� zákona č. ��/���� Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností 
ŠkoFIN s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Kombinovaná spotřeba a emise CO� modelu Golf: �,�–�,� l/��� km, ���–��� g/km. Vyobrazení vozu je ilustrativní 
a model může obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Při koupi nového vozu padá mnoho otázek.p p

A co třeba
nový Golf Variant
již za 4 500 Kč měsíčně 
se zárukou na 5 let
a bohatou výbavou?

„Firma se hezky rozjíždí,  
ale v čem budu jezdit já?“

Autorizovaný prodejce Volkswagen Porsche Brno
Řipská 13a, 627 00 Brno, tel.: 548 421 111, www.porsche-brno.cz, e-mail: info.brno1@porsche.cz

Kulturní
zařízení

 

Petr Švancara

www.fotosvancara.cz

tel.: 776 261 869
e-mail: info@fotosvancara.cz

re ort n  ortr tn  ro tov  a svate n  foto ra e

Foto Monika Šindelková



ZPRAVODAJSTVÍ, INZERCE

Post ehy poslance Lubomíra 
Toufara ze sn movny

Dobrý den vážení tená i,

Lubomír Toufar, 
 poslanec PSP R za SSD

Při koupi nového vozu padá mnoho otázek.
My na ně máme jednu odpověď:

Ve speciální nabídce Maraton Edition teď můžete mít nový Golf Variant 
a další modely vozů Volkswagen za mimořádně výhodných podmínek, 
mj. i s cenovým zvýhodněním 76 600 Kč a s balíčkem nadstandardní 
výbavy. Zeptejte se u nejbližšího prodejce vozů Volkswagen.

www.maratonedition.cz

Vzorový příklad úvěru na Volkswagen Golf Variant Maraton Edition �,� TSI v ceně ��� ��� Kč, splátka předem ��� ��� Kč (�� %), výše úvěru ��� ��� Kč, poplatky 
za uzavření a vedení smlouvy � Kč, celkové platby za úvěr ��� ��� Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění ��� ��� Kč, RPSN vč. pojištění ��,��� %, délka úvěru 
�� měsíců, poslední nerovnoměrná splátka ��� ��� Kč, měsíční splátka úvěru � ��� Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění � ��� Kč, roční pevná zápůjční úroková 
sazba �,�� %. Pojištění obsahuje Volkswagen havarijní pojištění (�% spoluúčast) a povinné ručení s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění 
(�� měsíců). Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § ���� zákona č. ��/���� Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností 
ŠkoFIN s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Kombinovaná spotřeba a emise CO� modelu Golf: �,�–�,� l/��� km, ���–��� g/km. Vyobrazení vozu je ilustrativní 
a model může obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Při koupi nového vozu padá mnoho otázek.p p

A co třeba
nový Golf Variant
již za 4 500 Kč měsíčně 
se zárukou na 5 let
a bohatou výbavou?

„Firma se hezky rozjíždí,  
ale v čem budu jezdit já?“

Autorizovaný prodejce Volkswagen Porsche Brno
Řipská 13a, 627 00 Brno, tel.: 548 421 111, www.porsche-brno.cz, e-mail: info.brno1@porsche.cz

Kulturní
zařízení

 

Petr Švancara

www.fotosvancara.cz

tel.: 776 261 869
e-mail: info@fotosvancara.cz

re ort n  ortr tn  ro tov  a svate n  foto ra e

Foto Monika Šindelková



INZERCESERVIS, SPORT

úterý 20. ervna

KINA
Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 19.30 hod. 

st eda 21. ervna
AKCE

Blansko – 

Blansko – 

Boskovice – 

Boskovice – 

Boskovice – 

Letovice – 

KINA
Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 15 hod. 

Boskovice v 19.30 hod. 

tvrtek 22. ervna
AKCE

Blansko – 

Blansko – 

Velké Opatovice – 

KINA
Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 17 hod. 

Boskovice ve 20 hod. 

pátek 23. ervna
AKCE

Blansko – 

Rájec-Jest ebí – 

KINA
Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 17 a 20 hod. 

Šebetov v 19.30 hod. 

Velké Opatovice v 19.30 hod. 

kalendá  akcí
sobota 24. ervna

AKCE
Blansko – 

Boskovice – 

Boskovice – 

Knínice – 

Ko enec – 

Krasová – 

Krasová – 

Lysice – 

Moravský kras – 

Moravský kras – 

Olešnice – 

Olešnice – 

Olešnice – 

Skalní mlýn – 

Sko ova Lhota – 

Sv tlá – 

T chov – 

Velké Opatovice – 

Žernovník – 

KINA
Blansko v 17 hod. 

Blansko ve 20 hod. 

Boskovice v 17 a 20 hod. 

Lysice – letní ve 21.30 hod. 

ned le 25. ervna
AKCE

Benešov – 

Blansko – 

Blansko – 

Boskovice – 

Krasová – 

Lysice – 

Moravský kras – 

Moravský kras – 

Moravský kras – 

Rájec-Jest ebí – 

Spešov – 

Velké Opatovice – 

Žernovník – 

KINA
Blansko v 15 hod. 
Blansko v 17 hod.

Blansko ve 20 hod. 
Boskovice v 15 hod. 

Boskovice v 17 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

pond lí 26. ervna
KINA

Blansko ve 20 hod. 
Boskovice v 19.30 hod. 

REGION

TJ Minerva Boskovice - TJ Sokol 
Brno-Husovice 3:0 (6, 10, 8) a 3:0 
(15, 14, 20). (les)

Volejbalistky potvrdily prvenství

Kopaná
I.A t ída - 26. kolo:

I.B t ída - 26. kolo:

Okresní p ebor - 26. kolo:

III. t ída - 26. kolo: 

IV. t ída - 22. kolo: 

ZRCADLO TE KAŽDÝ TÝDEN TÉM  
DVACET TISÍC SPOKOJENÝCH TENÁ

Celostátní p ehlídka mladých 
v dc  zavítala do Boskovic

BOSKOVICE

 Text a foto Jaroslav Old ich



ZPRAVODAJSTVÍ

Rysovi se v lesích regionu da í, 
te  dostal sledovací obojek

SPORT

eský malý fotbal je druhý 
nejlepší v Evrop

MORAVSKÝ KRAS

 Michal Záboj

BOSKOVICE, BRNO

eská republika - Ma arsko 0:1 
(0:0).

eská republika - Lotyšsko 6:0 
(1:0), 34. a 37. Lev ík, 10. Salák, 29. 
Koudelka, 34. Pad ra, 40. Uhlí .

Baseballisté 
Blanska doma 
nehráli

REGION

Olympia Blansko - Skokani Olo-
mouc odloženo.

Skokani Olomouc - Olympia 
Blansko 8:5.

(les)

Boskovi tí plavci se na 
mistrovství ve Zlín  neztratili

BOSKOVICE

(les)

eská republika - Izrael 7:0 (4:0), 
3. Uhlí , 7. Koudelka, 8. Ma ík, 10. 
Mica, 24. Pad ra, 28. Salák, 35. 
Doubravský.

eská republika - Bulharsko 1:0 
(0:0), 32. Lev ík.

tvrt inále: eská republika - 
Bosna-Hercegovina 4:0 (1:0), 14. 
Hakl, 30. a 32. Salák, 39. Koudel-
ka.

Semi inále: eská republika - 
Rumunsko 4:3 (1:2), 12. Bedná , 
21. a 32. Lev ík, 39. Salák - 20. Bur-
ciu, 20+4. C. Vlad, 40+5. Burciu.

Finále: eská republika - Rusko 
1:1 (1:0), pokutové kopy 2:3, 16. 
Ma ík - 24. Medv d v.

Lubomír Slezák
 Foto archiv malého fotbalu

Kam za sportem
ATLETIKA - 

BASEBALL - 

HORSKÁ KOLA - 

KOPANÁ - 

VOLEJBAL - 

Odborníci p i odchytu rysa.  Foto LDF MENDELU

V Moravském krasu hnízdí dva páry sokol

Z p ehrad v regionu te  kv li suchu odtéká 
více vody, než do nich p itéká

REGION

 (moj)

MORAVSKÝ KRAS

(moj), foto René Bedan



ZPRAVODAJSTVÍSPORT

U erné Hory opravují most, 
objíž ka vede p es m stys

ERNÁ HORA

Michal Záboj

V minipivovaru Vískách uva ili nové letní pivo 
Krasák, s vodou z Moravského krasu

VÍSKY

  (hrr)

Fotbalové sout že skon ily pro 
Boskovice a Ráje ko vít zn

REGION 

Krajský p ebor
28. kolo: Moravská Slavia - Bos-

kovice 0:3 (0:0)

Ráje ko – Ivan ice 2:1 (1:1)

Další výsledky:

 Lubomír Slezák

Zápas Boskovických. Foto Lubomír Slezák

Plavecké medaile padaly i na Pohárech Moravy
BLANSKO

Text a foto V ra Vencelová

 Foto Zuzana Jaší ková

Foto Marie Haso ováFoto HZS JmK



INZERCEZPRAVODAJSTVÍ

Lysický zámek zve na 
výstavu gobelín

LYSICE

Boskovi tí p išli s dalším místem 
pro halu. U školy v Sušilov  ulici

idi  p išel 
o pen ženku

SVITÁVKA

  (moj)

Sprejer se 
vy ádil

VELKÉ OPATOVICE

(moj)

Výstava gobelín  na lysickém zámku.  Foto Michal Záboj

Michal Záboj

BOSKOVICE

(moj), foto Michal Záboj

Zlod j z auta 
vysál benzín

BLANSKO

(moj)

Zámecká restaurace na zámku 
v Rájci-Jest ebí p ijme íšníka 
/ servírku a kucha ku na výdej 
a p ípravu jídel.
Informace na tel. 774 351 132 
volejte Po-Pá od 9:00-18:00

ádková 
inzerce

Prodám stolek pod televizi
Tel.: 

725 773 114
Hledám ženu dívku

Tel.: 776 545 411
Prodám pozink garáž, 

Tel.: 603 422 118 
Koupím ojeté auto, 

 Tel.: 728 743 178

Prodáme levn  kuchy skou lin-
ku, 

Tel. 723 278 475.
Chcete se zbavit starých knih 

  Tel.: 728 127 465
Koupím pšenici a je men.  Tel.: 

723 830 686
Pronajmu garáž

Tel.: 723 830 686
Nabízím 500 K  za pohlednici

Tel.: 607 
846 060

Prodám t idve ovou šatní sk í

p ijme
OBSLUHU CNC STROJ  

A SOUSTRUŽNICKÝCH AUTOMAT

PROGRAMÁTORA A SE IZOVA E 
CNC STROJ  (soustruh  a frézek)

Zájemci se mohou hlásit Milanu Parákovi,  
+420 602 503 242, parak@lidokov.cz

Požadujeme:

Nabízíme:

Místo výkonu práce D eva ská 1340/5, Boskovice

Přední výrobce žárovzdorných materiálů pro slévárny a ocelárny

Hledáme zaměstnance

do dělnických pozic:
DĚLNÍK PRO OBSLUHU STROJŮ A ZAŘÍZENÍ PŘI VÝROBĚ KERAMIKY
Požadujeme dobrý zdravotní stav, zájem o zodpovědnou, kvalitně 
odváděnou práci a chuť pracovat.

Nabízíme:   zaučení pro zajímavou práci s možností výdělku nad  
  20 000 Kč za měsíc podle pracovního výkonu
  perspektivu dlouhodobého zaměstnání, 
  zázemí prosperující společnosti

do výzkumu a vývoje:
VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK
Požadujeme vzdělání technického zaměření – keramika, chemie, sta-
vebnictví, znalost práce s MS Office (Word, Excel, atp.).

Nabízíme:  perspektivu dlouhodobého zaměstnání se zajímavým   
  finančním ohodnocením, zázemí prosperující společnosti

DÁLE PŘIJMEME SEZÓNNÍ BRIGÁDNÍKY NA OBDOBÍ 
ČERVEN - ZÁŘÍ 2017
Požadujeme věk nad 18 let.
Nabízíme:   práce ve výrobě průmyslové keramiky odměňované úkolovou  
  mzdou s možností zajímavého výdělku dle pracovního výkonu

Benefity pro zaměstnance: příspěvky na stravování, po roce zaměstnání možnost penzijní-
ho připojištění, příspěvek na rekreaci a navýšení základní výměry dovolené o 5 dnů v roce.

kontakt: A. Göttinger, tel: 516 526 119
e-mail: arnost.gottinger@ceramic.cz

Tel.: 606 931 825, volat po 
16. hod.

Prodám konferen ní stolek, 

Tel.: 606 931 825, 
volat po 16. hod.

Prodám ty dílnou obývací st -
nu,

Tel.: 606 931 825, 
volat po 16. hod.

Prodám manželskou postel 

Tel.: 606 
931 825, volat po 16. hod.

Hledám šikovného zedníka

Prodám levn

Tel.: 774 408 399

Hasi i likvidovali 
následky bou ek

REGION

(moj), foto HZS JmK



Zpravodajský týdeník    ro ník 11     íslo 24     úterý 20. ervna 2017    cena 15 K  / p edplatné 13 K

T TE KAŽDÝ 
DEN ERSTVÉ 

ZPRÁVY NA
zrcadlo.net

GOBELÍNY NA ZÁMKU
t te na str. 2

OPRAVY NA I/43
t te na str. 3

SOKOLI V KRASU
t te na str. 4

Ve Vískách 
uva ili nové 
pivo Krasák

VÍSKY - 

 T TE NA STRAN  3

Odborníci 
budou sledovat 
život rysa

MORAVSKÝ KRAS 

T TE NA STRAN  4

Lenka Dusilová na BiGy Festu
.                                     Více na www.zrcadlo.net

 Foto Petr Švancara

SPORTPARK BOSKOVICE - nové centrum pro sportovní 
a rekreační cyklistiku
V rámci projektu SPORTPARK Boskovice byl vybudován objekt 
Singltrek Centra jako zázemí pro návštěvníky Sportparku. 
V objektu je hygienické zázemí (WC, sprchy, šatny) a víceúčelová 
místnost s malou kuchyňkou.  
V areálu Sportparku Boskovice najdete samoobslužný cyk-
loservis s přilehlou myčkou kol, venkovní odpočívadla, sto-
jany na kola, informační cedule s mapkou areálu, parkoviště 
a pumptrackovou dráhu. 
Sportpark Boskovice byl pořízen za přispění prostředků 
státního rozpočtu České republiky z programu Minister-
stva pro místní rozvoj ČR. 

PROVOZ BUDE ZAHÁJEN 16. 7. 2017 ve 14.00

S P O RT PA R K  B O S KOV I C E

sportpark.boskovickestezky.cz

Sportpark Boskovice je výchozím bodem do areálu 
BOSKOVICKÝCH STEZEK.
Přijeďte si vyzkoušet singltraily pro začátečníky a střed-
ně pokročilé vyznavače terénní cyklistiky o celkové dél-
ce 9,61 km, které se nachází v lokalitě Doubravy a jsou 
vhodné pro celou rodinu. Singltraily začínají i končí 
v areálu Sportparku Boskovice a mají charakter okruhů. 
Aktuální informace najdete na FB/BoskovickeStezky.


